
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

 

П Р И К А З 

                                           от 07 июня  2023 г.       № 96-од             

 

О назначении ответственных лиц за реализацию работы по проекту  

«Учителями славится Россия» в Северо-Восточном округе 

 

       В соответствии с письмом СВУ МОиНСО от 06.06.2023 года №721, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Н.Б. Дуняшину, заместителя директора ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ», ответственным лицом за подготовку реализации 

проекта «Учителями славится Россия» в Северо-Восточном округе. 

2. Назначить А.В. Чагова, ведущего инженера-программиста, 

ответственным лицом за  качественную запись видеороликов. 

3. Н.Б. Дуняшиной и А.В. Чагову выполнить работу по проекту 

«Учителями славится Россия» в срок с 13 июня по 16 июня 2023 года. 

4.  Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                 И.о. директора                                      Н.Б. Дуняшина 

 

   С приказом ознакомлены и согласны:                                                                 

     «______» ___________2023 г. ______________   Н.Б. Дуняшина 

     «______» ___________2023 г. ______________   А.В. Чагов 


		2023-06-26T16:12:07+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




